......
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N~ 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE.CE

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONOOBAR.COM.BR
(88)9 969s-2ns CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 091/2022

Várzea Alegre - CE, 07 de junho de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, Francisco de Araújo Costa (Kleiton do Bar), Vereador deste Poder
legislativo, no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após
ouvido o Plenário, venho requerer a Vossa Senhoria os seguintes pedidos de
providências:

1. Calçamento da ladeira de Dona llma, Sitio Socorro - Distrito de Naraniu;

2. Complemento do calçamento da Rua Barbosa Bento de Jesus - Bairro

Riachinho;

3. Conserto de um bueiro na Avenida Vicente Alves Costa;

4. Asfalto para a Rua Tibúrcio Bezerra;

5. Instalação de uma luminária no Sitio Caldeirão, bem como calçamento da

citada comunidade.

T. em que,
P. deferimento.

yfl(4µ&<r~t:IRA~ &~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

0 <-J 1 OC 1 JJ. .. ~~
- . .~ . . -

' .

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR 'FRATERNO"

. .